

CM Consult ApS
Rendebækgårdsvej 4
3460 Birkerød
CVR-nr. 28311931

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2018

Dirigent

Navn: Casper Mikkel Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CM Consult ApS
Rendebækgårdsvej 4
3460 Birkerød

CVR-nr.: 28311931
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Casper Mikkel Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i tilknyttet virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 1.328 t.kr. mod et overskud på 453 t.kr. i 2016. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(5.500)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.307.786	461
Andre finansielle indtægter	1	30.564	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		1.332.850	450
Skat af årets resultat	2	<u>(4.907)</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>1.327.943</u>	<u>453</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.697	461
Overført resultat		<u>1.193.446</u>	<u>(111)</u>
		<u>1.327.943</u>	<u>453</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.838.450	2.579
Finansielle anlægsaktiver	4	2.838.450	2.579
Anlægsaktiver		2.838.450	2.579
Tilgodehavende selskabsskat		136.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.270	215
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	75.609	0
Tilgodehavender		259.879	215
Andre værdipapirer og kapitalandele		872.625	0
Værdipapirer og kapitalandele		872.625	0
Likvide beholdninger		75.110	13
Omsætningsaktiver		1.207.614	228
Aktiver		4.046.064	2.807

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.097.616	1.729
Overført overskud eller underskud		1.443.275	590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		<u>3.796.691</u>	<u>2.572</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.309	198
Skyldig selskabsskat		53.784	14
Anden gæld		76.280	23
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.373</u>	<u>235</u>
Gældsforpligtelser		<u>249.373</u>	<u>235</u>
Passiver		<u>4.046.064</u>	<u>2.807</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	150.000	1.728.813	589.935	103.400
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(221.488)	221.488	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Øvrige egenkapitalposter	0	671.288	(671.288)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(109.694)	109.694	0
Årets resultat	0	28.697	1.193.446	105.800
Egenkapital ultimo	150.000	2.097.616	1.443.275	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.572.148
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Øvrige egenkapitalposter				0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.327.943
Egenkapital ultimo				3.796.691

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.609	0
Dagsværdireguleringer	24.955	0
	30.564	0
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.514	0
Regulering vedrørende tidligere år	(607)	(1)
Refusion i sambeskatning	0	(2)
	4.907	(3)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		24.626
Kostpris ultimo		24.626
Af- og nedskrivninger primo		(24.626)
Af- og nedskrivninger ultimo		(24.626)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	850.000
Afgange	(109.990)
Kostpris ultimo	740.010
Opskrivninger primo	1.728.813
Egenkapitalreguleringer	671.288
Andel af årets resultat	29.521
Udbytte	(109.694)
Tilbageførsel ved afgang	(221.488)
Opskrivninger ultimo	2.098.440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.838.450

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Skovlyst Production A/S	Birkerød	A/S	51,0

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet ulovligt kapitalejerlån, dette er forrentet med 10 pct. Lånet udgør ultimo efter forrentning 76 t.kr.

Kapitalejerlånet er blevet indfriet inden regnskabsafslæggelsen.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
